<sup>30</sup> חזי שקד "תיעוד נדיר: חיזור והצלפה בטקס התבגרות באתיופיה" **NRG** 30.11.2009
[www.nrg.co.il/online/55/ART1/972/007.html](http://www.nrg.co.il/online/55/ART1/972/007.html)

<sup>31</sup> ס' 3368 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ברית המילה כביטוי של פסיכוזה קהילתית

תשע שנים". בפרשת פלונית,<sup>32</sup> קבע בית המשפט העליון כי הורה המכה את ילדיו עובר עברה של התעללות. באותו מקרה דובר במכות עם כפכף גומי, בזריקת נעליים וב"צ'פחות".